
 
 Projektas  
                              Nr. TSP-156  
                              2021-06-16 

 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

 
SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS KAZLŲ RŪDOS SAV. 
PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJAI 

 
2021 m.       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 
punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 
įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 
sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 
2021-06-11 raštą Nr. 1.10-115 „Dėl turto perdavimo panaudos pagrindu“ Kazlų Rūdos savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijai pagal panaudos sutartį penkeriems metams 
Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį: 

1.1. ilgalaikį materialųjį turtą (1 priedas); 
1.2. trumpalaikį materialųjį turtą (2 priedas). 
2. Nustatyti šio sprendimo 1 punktu perduodamo turto naudojimo tikslą – Kazlų Rūdos sav. 

Plutiškių gimnazijos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.  
3. Įgalioti: 
3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 

nurodyto turto panaudos sutartį; 
3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo poskyrio vedėją pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo-
priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 
skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 
nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 
44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 
8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
                                                                                                                                                                                        
Savivaldybės meras                                                                                 Mantas Varaška 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                      2021 m.                         sprendimo  
                                     Nr. TS- 
                                    1 priedas 

 
Kazlų rūdos sav. Plutiškių gimnazijai pagal panaudos sutartį perduodamo ilgalaikio 

materialiojo turto sąrašas 
 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Inventorinis 

Nr. 
Kiekis 

Įsigijimo 
kaina 

Likutinė 
vertė, 
Eur 

Bendra 
likutinė 

vertė, Eur 

1 

Nešiojamas kompiuteris 
Lenovo-IdeaPad 3 
17IML05 Platinum Grey, 
316299 

11822  1 890,77  890,77  890,77  

2 
Mobilus vaizdo projekcijos 
komplektas  

11679  1 4716,58  4716,58  4716,58  

3 
Projektorius BenQ 
Busuness Series MX606 
Full HD 3500 ANSI 

11823  1 598,95  598,95  598,95  

4 
Universalios staklės CWM 
150 

11626  1  969,96  969,96  969,96  

5 
Tekinimo staklės 
ED300Eco 

11627 1 753,00 753,00 753,00 

6 
Gręžimo-frezavimo staklės 
BF 16 Vario 

11628 1 1069,64 1069,64 1069,64 

7 Scena su įranga 11629 1 4698,71 4698,71 4698,71 

8 
Grūdinto stiklo krepšinio 
lenta su lanku 

11630 1 925,00 925,00 925,00 

9 
Grūdinto stiklo krepšinio 
lenta su lanku 

11631 1 925,00 925,00 925,00 

10 
Universalus tinklinio 
stovas su tinklu ir 
montavimu 

11632 1 696,70 696,70 696,70 

11 
Universalus tinklinio 
stovas su tinklu ir 
montavimu 

11633 1 1000,00 1000,00 1000,00 

12 
Profesionalus suoliukas 
štangai 

11669 1 564,00 564,00 564,00 

13 
Mobilus įgarsinimo 
komplektas 

11670 1 8576,89 8576,89 8576,89 

14 
Teniso stalas qutdoor 
AXOS QUTDOOR 1 

11680 1 587,40 587,40 587,40 

15 
Siuvimo mašina 
BERNINA 540 

11809 1 2246,00 2246,00 2246,00 

16 
Siuvinėjimo modulis 
BERNINA B5XX 

11810 1 779,00 779,00 779,00 

17 Skaitmeninis pianinas 
juodas AP-470BK 

11811 1 870,00 870,00 870,00 

Iš viso: 17 
 

30867,60  
 

30867,60  
 

30867,60  



________________________ 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                      2021 m.                         sprendimo  
                                     Nr. TS- 
                                    2 priedas 
 

Kazlų rūdos sav. Plutiškių gimnazijai pagal panaudos sutartį perduodamo trumpalaikio 
materialiojo turto sąrašas 

 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Inventorinis 

Nr. 
Kiekis 

Įsigijimo 
kaina 

Bendra 
įsigijimo 

kaina, Eur 

1 
Staliaus darbastalis su varstotu ir 
stalčiais 

22100534 7 178,657 1250,60 

2 Tekinimo staklės D460F 22100537 1 326,100 326,10 

3 
Diskinio šlifavimo staklės 
TSM250 

22100538 1 121,120 121,12 

4 Mašininiai spaustuvai MSO150 22100539 6 40,668 244,01 
5 Poliravimo staklės GU 20P 22100540 1 212,990 212,99 
6 Sumaunamos kėdės 22100554 70 16,094 1126,60 
7 Vežimėlis kėdėms 22100555 2 275,000 550,00 
8 Stovas su 10 porų gumuotų  22100594 1 285,000 285,00 

9 
Hantelių stovas 2-jų eilių (8 
poroms) 

22100595 1 95,000 95,00 

10 
Gumuotų hantelių komplektas 5-
15 kg 

22100596 1 325,000 325,00 

11 
Olimpinės štangos komplektas 
110 kg 

22100597 1 268,000 268,00 

12 Varžybinė gira-svarmuo, 24 kg 22100598 2 90,000 180,00 
13 Nugaros suoliukas 22100599 1 146,000 146,00 
14 Daugiafunkcinis suolelis 22100600 1 384,000 384,00 
15 Atsilenkimų suolelis pilvo presui 22100601 1 225,000 225,00 
16 Informacinis stendas (projektui) 22100602 3 173,333 520,00 
17 Stalo teniso rinkinys 22100668 2 19,520 39,04 
18 Užvalkalas stalo teniso stalui 22100669 1 30,240 30,24 
19 Molbertas tapybai „Mokyklinis“ 22100842 6 45,557 273,34 
20 Siuvimo stalas COMFORT 22100851 1 448,000 448,00 
21 Stalas ART2007, Buko spalvos 22100852 1 88,900 88,90 

22 
Reguliuojamo aukščio kėdė 
„Vire“ 

22100853 1 79,860 79,86 

23 
Dvivietė sofutė (180x88x66 cm) 
Šviesiai mėlyna 

22100854 3 239,000 717,00 

24 
Mobilus modulinis stalas 
„Trikampis 90“ (rėmas pilkas, 
stalviršis oranžinis) 

22100855 20 46,990 939,80 

25 
Reguliuojamo aukščio 
mokyklinė kėdė (oranžinė) 

22100856 20 26,900 538,00 

26 
Kėdė su atlenkiamu staliuku 
(oranžinis gobelenas) 

22100857 20 48,000 960,00 

27 
Magnetinė balta lenta 2x3, 
120x200 

22100858 1 136,000 136,00 



28 
Sunne Projector Ceiling mount, 
White 

22100859 1 57,690 57,69 

29 
Konferencinis stovas NOBO 
Classic su ratukais 

22100860 1 180,353 180,35 

Iš viso: 178   
10747,64  

______________________ 



 

     
 
 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 
 
 

        Nr.        
Į        Nr.        

 

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS KAZLŲ RŪDOS SAV. 

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJAI 
 

2021-06-14 
Kazlų Rūda 

 
Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas ir 4 dalis, Kazlų Rūdos 
savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 2021-06-11 
raštu Nr. 1.10-115 „Dėl turto perdavimo panaudos pagrindu“ prašo pagal panaudą perduoti sprendimo 
projekto prieduose nurodytą ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą. Turtas buvo įgytas įvykdžius 
ES struktūrinių fondų finansuotą projektą „Ugdymo veiklos kokybės gerinimas Plutiškių 
gimnazijoje“.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, sprendimą dėl savivaldybės turto perdavimo pagal 
panaudos sutartį priima savivaldybės taryba ar jos įgaliota institucija. 

Sprendimo tikslas: Perduoti pagal panaudos sutartį penkerių metų laikotarpiui Kazlų Rūdos 
sav. Plutiškių gimnazijai Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį ir 
trumpalaikį materialųjį turtą. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą, 
galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės. Projektas nevertintinas antikorupciniu 
požiūriu. 
 
 
Poskyrio vyriausioji specialistė 

  
 Greta Juškėnaitė 

 
 
 
 
 

 


